(ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.). 

13. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ - ΜΙΤΟΣ, αποφα-
σίζουμε:

Καθορίζουμε κατά κλάδο, ειδικότητα και μουσική ειδί-
κευση τον αριθμό των τεσσάρων χιλιάδων επτακοσίων 

τεσσάρων (4.704) κενών θέσεων που πρόκειται να κα-

λυφθούν με τον διορισμό μόνιμων εκπαιδευτικών και 

μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού 

Βοηθητικού Προσωπικού στην Πρωτοβάθμια και Δευ-

τεροβάθμια Εκπαίδευση, σύμφωνα με τις διατάξεις του 

Κεφαλαίου Ε’ του ν.